WANDEL JE FIT

Start: woensdag 17 apni 2024

UTIPAS

ZUIDWEST

10 begeleide wandelingen met als doel de basisconditie te verbeteren. Voor iedereen die graag wandelt.
We wandelen in 1 groep.

Wanneenr Kostprijs & inschrijven
Woensdag van 19u30 tot 20u30 €20,00

Start: 17/04/2024 Inschrijven kan vanaf 11 maart

Einde: 26/06/2024 https://inschrijvingen.wielsbeke.be
Opgelet! Het wandelen gaat niet door op 1/05 Inloggen kan met je rijksregisternummer
Waar

17/04 Sportcentrum Hernieuwenburg 29/05 Kerk Desselgem

24/04  Sporthal Sint-Baafs-Vijve 05/06 Kerk Wakken

01/05
08/05
15/05
22/05

Geen wandeling
Sporthal Ooigem
Kerk Sint-Eloois-Vijve
Kerk Oostrozebeke

Voor meer info
SPORTDIENST - Hernieuwenstraat 14 - 8710 Wielsbeke - Tel.: 056 67 32 50

sportdienst@wielsbeke.be - wwwwielsbeke.be

12/06 Sporthal Ooigem
19/06 Sporthal Sint-Baafs-Vijve
26/06 Sportcentrum Hernieuwenburg
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